[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  13.09.2019 г.                                                                                               № 102 -р

станица Вышестеблиевская

О трудоустройстве Уланова Айдера Таировича
С целью исполнения Постановлений судебного пристава – исполнителя от 3 сентября 2019 года № 35109/19/23064-ИП о направлении Уланова Айдера Таировича на обязательные работы и руководствуясь статьями 3.13. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьями 6, 14, 24 Федерального закона от 2 октября 2007 года № 229 – ФЗ «Об исполнительном производстве»:
1. Принять Уланова Айдера Таировича временно на период с 13 сентября 2019 года по 17 октября 2019 года на должность рабочего, согласно срочного трудового договора от 13 сентября 2019 года.
2. Начальнику общего отдела (Бедакова) ознакомить Уланова Айдера таировича с правилами внутреннего распорядка.

3. Заместителю главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко провести инструктаж по технике безопасности и производственной санитарии.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Шевченко Николая Дмитриевича.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Вышестеблиевского сельского
поселения  Темрюкского района
П.К. Хаджиди
[image: image1]